Si p̄p̄o m̄dicatū ſingularis
 intelligitur i d̄co n̄ alia ubi
 debent audire ut in deare ſi
 ſm̄a ſ̄ cūz nō ſit cū m̄dicatū
 p̄p̄o ſingularis nōiatz i tel
 liguntur i d̄co ut nō ſ̄ e m̄bro
 & circa q̄ p̄mo abſentes et nō
 culpabiles ligantur ſingularit̄
 p̄d̄co cūz ut nō ſ̄ e m̄bro &
 ſed dubitatur nō q̄ i tel ligo
 p̄dicatū diſt̄ct̄ n̄ intelligit̄
 q̄m̄ locū eſt m̄dicatū p̄pter
 delictū d̄m̄ q̄ cau n̄ ligatur
 n̄ culpabiles Lapus de Caſtil
 locho

q sōm hoc bāntus consequitur pmi
 uz ex dolo tuz eis culpa fuit bāntus
 2º non est veruz q ratione culpe cōse
 quet relaxatiōe mterdicti sed bānū
 q est causa ppter quoz pdit loatuz que
 pdiao loa est cā quare est i mums ab
 mterdicto quo ligabatur sine culpa
 sua ff de suspect. tu. l. decreto ff de exau
 tu. l. sed mltres y sed ignominia. ff.
 de mterdic. et relega. l. plo et de conces
 pben. qz duerstaton ai s. **C**on
 quezo An talis qui est de ppto v' vni
 uersitate mterdicta valeat ordinarī s.
 m gredituz monasteruz So. post ptes
 sionem indubitanter poterit ordinarī
 planū ē em q totalit' desint esse de po
 pulo vel vniuersitate vnde bene pbatuz
 p ea que prime dicit Sed ante p fessioz
 meuz est consiliū q non ordinetuz qz
 m dubio tenendū est q est certius de
 spon. iuuenis tuz ooz et quia possit
 y sum id factuz esse m fraudez si ille
 an p fessione rediret ad seculuz q fa
 cere potest de regula. ad apliū et c. d
 sulū et q vitupari pot ptauezi debet
 de suis non ordi. c. i. si tamen ordinarū
 fuit ante p fessione puto illuz tene ar
 deat religioso de sen. ex. li. vi. xi. q. i. duo
Sed dubitatur de absentibus tempe
 late sine mterdicti m vniuersitatez vel
 p p m srem de pntibus no o sentietibz
 sed contradicentibz aliorū culpe ppter
 quaz fertuz sīma mterdicti an ligent
 sīta dubia plene psequatur dñs et p
 meuz m deare si sīma reatuz q qdam
 religiosi tenent absentes vel pntes vel
 contradicentes non ligari etiā quo ad
 eaduz de absent. pbat q talia non li
 gant p babil' ignorantes ff de cur. ab. oz
 fa. l. si de qsti. c. y. i. 2º. h. vi. qui mat
 acū pos. c. si pntes m pndicium
 absentū non pnt facere statutū de
 qsti. cū omīo nec absentes et ignoran
 tes ex maleficio obligantuz ff de ac
 et ob. ex. maly. y. i. xv. q. i. aliquos
 et y. se. et c. non est vnde ex facto de
 curionū non tenentuz tūc absentes
 ff de magi. ro. l. i. sic dicituz de suo ab
 sente tempe neriō dñi ff ad silen. l. i.
 y hoc autez et y si quis m illa et y
 se. c. de adult. y adulterij. Foraus
 dicit de contradicentibus q plus ē ex
 ptesse contradicere q minime o sen
 tize de sy sicut tuus facit de homi
 dio petrus vnde anaducōis eximituz
 a pena y q vj qua ppter de elec. ge
 nerali. li. vi. de rebz ec. no alie. c. y. e. li.
 Et bona cōductio meretur pmiū de
 hys que fiūt a ma. pte. ca. c. i. gº
 no pena de donac. mter. vniuz et vj.
 et si necesse et de fideiuz. pueit cū sy
 stem satis fuit facere q potuit xxij

q ij fanat ff de pems. l. mozis ff de ibo
 sy. l. nepos Et pena debet suos tene auc
 tores de hys que fiūt a ma. pte. ca. qsi
 ut c. de pems. sanctim' bene facit de pems
 di. i. nemo et qd' ibi no c. de ap. qn' iudi
 ces puniuntuz qº sentietes et potissie
 maiores de symoia venēs et c. dilecty
 y de cle. ex. laozes de sen. ex. romana
 i. si. h. vi. Sed ut dicit dñs et p' meus
 isti non ponderat q pena ista mterdicti
 puniuntuz qui non peccauerūt de spo
 non est cū qoz Et p hoc cessant dicit
 tones vnde tene absentes et gradire
 tes ligari q apre pbat deax. si sīma no
 ibi patet q ppter delictuz dñi p p m et
 vniuersitatez mterdicta et facit q infra
 dicam m vltimo mēbro faretuz tamen
 illos mfontes quo ad deum de sen. ex. a
 nobis y de re iudi. c. i. h. vi. Et hec placet
Quid si talis absens ē de alia ciui
 tate vel ppto licet g'ose recep' m ciue
 vel pptarem p mterdicti ut sepe faci
 ut veneti et forte etiā nūquā fuit ibi
 vel habitauit Ad huc credo q talis m
 telligatur mterdicty duto ppto mterdicto
 p dcaz tōne et q consentit p p m zc
 de re iur. qui sentit cū coroz h. vi.
Sed quoz qd' de habitibz i ciuitate
 non ciuibz vel de ppto alieius ciuita
 tis planū est q non mcluditur i mter
 dicto illius vniuersitatez vel p p m ut
 deax. si sīma y vlt' ibi singulares ex eo
 p' zc sed isti non sūt ex eo s ppto licet
 ibi habitent Si tamen etiā loz esset
 mterdictus m eo non possent audire di
 uina sicut non possent penito extranei
 sed extra locuz illuz sūt oio libez ab
 mterdicto ad pda. faat ff admumc. l.
 nichil et l. magis et similibz **S**ed
 nūquid cuius habitus cōtinue ex ciui
 tatem vel suburbia vel otinentia hedi
 ficia intelliguntuz mterdicti ppto vel
 ciuibz dicit ciuitatis mterdictis 2º ex
 quo pntuz aues vel de vniuersita
 te mterdicta consentuz mterdicti vbiqz
 habitent p ea que plene dicit s. sed qd
 si exneus **S**ed qd dicit de nobilibz
 pnta marchionibus comitibz vel huius
 habitantibz m dyocesi ciuitatis cui q
 p p m est mterdicty vel vniuersitas mter
 dicta So. si sūt de mterdicto ppto ul' de
 mterdicta vniuersitate q subent ho
 noza et hnt honozes sicut alij de dca
 vniuersitate ligatur sīma ad hoc ff de
 mterdic. et relegatoz y solet pteza et
 c. de iolis ē verū h. y. az supra a gno
 sensu et quod ibi no m isti de iur. na
 gen. et a y pkes aut Idem puto si ta
 les p p uilegiuz essent exempti a mu
 nezibus siue honozibz quia per hoc
 sequitur q sūt de ipō vniuersitate
 vnde saluus p uilegiuz ligantuz pems

Vide q no de bro. de
 sacro m tulo et r
 tate respaliari i v
 pna pali qone

quibus ligantur alij de ipsa vniuersitate
 de puil' auz capella et c. n. c. i. h. vi. **S**ed
 pone q tales sint sui iuris uel ex co sue
 tudine uel privilegio impiali ita q dicit
 vniuersitati tamqua de ipsius corpore
 i nullo picipant So obmissa qone An
 meru impiaz p scribatur de q tuc ut
 penitus extranei sut censendi Vm mter
 dictuz latuz m dictaz vniuersitatez no
 ligat eos ad hoc deare si. s. ma. y. vlt. a
 gno et q supra dixi **S**ed nuq dicit
 dicta vniuersitate loca intelliguntur
 habitantes m subzbijs mterdicti vel co
 tinetibus hediicijs qui tamen no sunt
 de corpore ipsius vniuersitatis sed sui iu
 ris uel aliter subiecti sicut dicitur de loco
 mterdicto q subzbia ec. So non q licet
 mterdictuz ciuitatis ibi extendatur ad
 subzbia ut m deare si ciuitas tamen
 mterdictum vniuersitatis non ex
 tenditur ad alia vniuersitatez ut pbat
 deare si s. ma. sicut mterdictuz singula
 ris psona non opletitur ad alia pso
 nam xxiiij q. iij si hcs vniuersitatis at
 est psona representata ff de fideiuss. l.
 mortuo mdubio tamen si no apparet
 habitantes m subzbijs esse sui iuris
 vel de alia vniuersitate psumemus
 eos de vniuersitate ciuitatis cui ade
 rent az l. alpheus et l. qui m conti
 neantibus ff de verbo sig. et ff de leg
 iij l. exorem y legauerat et l. cuius de
 sti qone cu locus est mterdicty plene
 dixi e. x. az q. q. uero **C**onq pfer
 tur mterdictuz ecclesiasticuz contra
 singularem psonaz et licet quot sit
 actus hois tot modis illoz respectu
 possit mterdicti xi q. iij y eudem. xvij
 q. iij mior ff de iudic. et rele. l. rele
 gatoru p totaz l. et q. no. i. de de pe
 nis cupientes i nota noua Tamen hu
 ysequoz de mterdicto singularis psoe
 quatu ad diuina officia et ecclesiastica
 sacramenta Vbi scienduz q quq singu
 laris psona mterdictuz simplr a diuino
 ut m iur. alle. e. m mebro mterduz ab ali
 quo actu respiciente diuina quo casu
 actus expressus intelligitur mterdictus
 et ois alius qui m illo mcluditur vl
 qui sine actu isto mterdicto exerceri n
 potest de appel. sollicitudinez vnde i
 terdictus ab officio sacerdotali no de
 bet officia exercere que ppe q petut sa
 cerdoti secus si soluz altaris m mste
 ruz sit mterdictuz de corpore via signi
 ficauit Item mterdictus a sacerdo
 tali officio non potest exercere pontifi
 cale q pontificale sine sacerdotali ex
 ercere no pot de excess. pla. ex lris i fi
 eadem bone mterdictus ne pmouea
 tur ad mferiore ordinez non potest
 pmoueri ad maiores vel mterdictus i

= Vidi dubitari i istis tms de
 qone mag ardua pone hira
 tes m subzbijs sut de capella
 ciuitatis et ibi recipiut sacra
 mta et audiut diuina tpe
 no mterdicto mag deo casu sut
 iuduti Credo q h qualitas
 i mutat sollem pdaaz na licz
 sint de ptochia non tamen de
 vniuersitate ciuitatis u. de
 culpa msi ali cet de q. s. ue
 ul de iur. Lapus de Castiliocho

suspensus ab exercitio mferioris ordinis
 non potest exercere offm supioz q
 sine exercitio illig mferioris ordinis ex
 ereri non potest secus si sine illo pt
 exerceri licet emz sit ming id q est
 mterdictuz ex quo maius sine illo mi
 nimo al immoz pphibito exerceri non
 potest illud mag quod respectu idu
 dituz m pphibitione sic econtra mter
 dictus vel pphibitus a maiori no itelli
 gatur pphibitus a minon q no mcludit
 i illo minoz et hoc pbantur reb di i
 lxxij di gesta ff de sena q i dignus
 ff de pu expoz auz pacto de deaur gra
 luez m pñ ff de iudic. et rele. l. rele
 gatoru y potest alicui de sen exo cu
 illoz e. ti. is. cu. h. vi. **S**ed quid si
 is cu mterdicta sunt pontificalia tm
 celebrat nuq est mregulazis So si ce
 lebrat m mferiozi ordme sine ponti
 ficalibus non est mregulazis q mterdic
 tus a supiozi ordme non e pphibitus
 ab mferiori auz m i feriori possit mi
 nistrari sine illo supiozi Vnde pphibituz
 exercere sacerdotalia non est pphibitus
 a diaconalibus et sic de alijs l. di. pla
 cuit de corpore vicia significauit de cle
 egro. c. ij. de offi. dele. sane. ij. e. ti. c. ij. h.
 vi. de de non ordi. m. c. ij. auz sy et hoc
 est planu Item si m quosdam si cu pon
 ticalibus pm q dicit immo de sen ex
 auz medianalis forte non male dicitur
 q hoc iure no cauetur et peno no sut
 extendende de pen. di. i. peno ad hoc de
 sen ex. is. qui. i. h. vi. l. v. l. v. l. v. l. v.
 pontificalia non sut de pba ordmz nec
 officij auz sine eis qlibet officiu fieri
 possit et hoc dicitur recitat gualtus
 m spe de lega. y iuxta qd si qd epus
 et placet so. mo. m c. medianalis q sic
 pbat pprie ille est mregulazis qui hois
 ordmez et raxes exercitioe ordmz imf
 cet se diuis ut ibi facti aut ordmz
 sut deputati ad gfectionem sacri corpo
 ris xpi et illud ofiaendi sacerdos habz
 ptatem draconus hoc sacramentu a sa
 cerdote ofectuz dispensat subdraconis
 et etia admistrat sacra vasa p quod
 patet q sacerdos e maior alijs cu co
 secratio supadita facit euz sacerdotem
 magnu m hoc q sacerdotiu alijs dare
 potest Ex quibus sequitur q sacerdos no
 differt spe ab epo sed sicut maius et
 mino et p hoc ocludit q licet suspensy
 a diuino se imstres sit mregulazis
 no tamen suspensus a pontificalibus
 q non est suspensus a diuino sed ab
 aditamento ad diuina q ordmz vel co
 secrans aliquos no e mregulazis pm
 euz Osi contra q epatus est ordo p se
 de quo plene scripsi de pur. ca. quoties
 ubi declaro q m ofecratioe epali ipmit

epus hinc respectu a sequina lxxv di

carattere quo ad pfectione corporis xpi
 missa ex quo sequitur qd est ordo p se
 distinctus ab alijs inferioribus spe scem
 non potest negari qd epus aduina hi
 to respectu officij habet oie distinctus
 ab officijs inferiori ordinu ut pbatur
 xxij dicitur qd epus de ofue quanto
 de conse eate vel alta aqua cu sy satis
 e aut q interdicitur agat ut pns offi
 nu diuinoz sibi rone au9 uis ordinis
 qpetens ad hoc ut censeatur irregulari
 ris xi q iij si quis epus m q alio de se
 exco y cu li vi p q concludo q epus
 suspensus uel interdicitur a pontifica
 libus si exerceat officiu sacerdotis etia
 cu pontificalibus non e irregularis
 et sic puto hmo intellexisse Sed si ex
 ercet aliq q p se spectet ad officiu epi
 respectu qsecrationis epulis siue am
 missa ut consecrare vel ordinarie q fi
 eri non debet cu9 missa ut plene no de
 elec q sicut siue sine missa ut solet
 fieri cu ofizmat m fronte e irregla
 ris Et salua pace lo mo tale mdictu
 suspendit epm a collatione sacroru
 sicut a celebratioe diuinoz p quod
 pendetur ad deare vlt de de exco mi
 q loquit i dico mmozi tatu frem de
 collatioe siue excozio talu eps vrit
 ordibus et benedictioibus sibi rone
 epalis qsecrationis qpetentibus et b
 est sacre dato q talia non sint missa
 vel aliqua de septem horis ranoibus
 ut etia9 i dicam **¶** Per predicta vi
 detur solui qd an is cui interdicitur est
 collo sacramentoz an illa oferendo sit
 irregularis ex quo tamen dicitur qda p m
 hmo q no e irregularis q collo alie9
 sacrameti ut baptismi fit etia p laici
 de conse di iij ofit de su tri c i y sacra
 mentuz q non opetit specialr alicui
 ordini et sepe sine solepmitate alia9
 officij oferuntur Et licet a suspensioe
 qnq sequatur q quis suspens9 celebra
 re no debet hoc tñ no est ex na sus
 pensiois sed ex quadam accidental
 consequentia Et hys consideratis ex
 coicatus mmo celebras nulla irregu
 laritate mcurrit de de ex m c vlt i
 si hec oppinio non placet si is cui i
 terdicta est collo sacramentoz offerit
 aliq sacramentuz q sibi soli qpetit rone
 ordis p ea que pxime dixi de mdicto
 a pontificalibus Vnde sacerdotu cui it
 dicta sunt sacerdotalia yficiante cor
 pus xpi sine missa fit irregularis de
 de ex m c i et y et q dixi i m vi me
 bzo m pn et x si aute sacerdos esset
 trem videtur si ei cui soli ex officio co
 petit interdicitur collatio certi sacra
 menti simplr puta epo mdictu collo
 ordi de tempo oz vel non e qpos et c

sequenti et aliquo ordine conferret uel
 sibi mdicta certoz ordi collo de tem oz
 lras et aliquo ex illis q fert cu solepm
 tate debita pbat hoc illa ratio q tantu
 opatur phibicio specialis quo ad specie q
 tu9 gualis quo ad oia xxij q v si non
 licet de pen di i y hoc idem m pn de pul
 q circa m pzm Eximo q hoc videbit
 mmo duruz et pma facie con rone de
 is qui tractat etia hmo de eo cui m
 dicta est picipatio sacramentoz nuq
 picipando fiat irregularis dic q no q
 laya picipant sacris Vnde hoc non est
 ordinis bene facit de de ex c fi R ad
 pposituz scienduz q eis qui celebrat scie
 ter pserabuz excoicatis uel interdicitis
 uel illos admittit ad ecclesiastica sepl
 tura a iure mdictatur mgressus ecclie
 nec satisfecerunt ad arbitriu eius cui9 se
 tentia qtempserunt de pul eporu h vi
 Item q iure interdicitur mgress9 ecclie
 m caibus de sententia excois sacra et e ti
 c i h vi et e h de censibus exigit xvi q
 vi si quis demrepe Scdm coem opione
 Interduz ab hore mdictatur mgressus
 ecclie xvi q vi nullus de offi dele sane y
 e ti c y li vi de pen et re ois post q i
 terdictuz iuris vel hore m ecclie q geres
 se diuina agens m suo officio sic pns
 irregularis est de sen exco is cu li vi
 dixi aut m ecclia quia si extra ecclie
 puta sub diuo uel sub tectorio uel m
 domo pziuata mgeret se diuis non
 est irregularis ut ibi no m tra glo Et
 ratio que dicitur limitatur p sua lim
 tationem debet intelligi xliij di sit rec
 toz m fi de trasla c fi de verbo sig abbe
 m fi ff vi bo rap l i y no aut cu9 sy
 hic aut limitatur pena cuz p celebra
 tur m ecclia q non habet locuz si cele
 bratur extra ad idem q dixi e x qnq
 pfectuz mdictu ecclie scilicet de pen di i
 y pene de elec statutu h vi Sed qd
 is cui interdicitur est mgressus ecclie ce
 lebrat m oratorio q ofitru non potest
 sine dyoc licentia de puile auctoritate
 li vi nec m eo celebrari de conse di i
 clericos et c si quis extra So si sit est
 oratoruz ita q non ecclia de cens c
 vltimo de puile puentibus non est ir
 regularis q non subiacer phibicioni
 que q m ecclia tali non celebras aut tte
 oratoriu non sit ecclia ut m pdictis u
 ribus nec obstat q m eo non potest
 celebrare sine licentia dyoc quia non
 etiam m alio loco extra ecclie ut m
 pms turib9 et de conse di i missaruz
 et c hic q et c nullus y c vnicui9
¶ Quid si talis celebrat m ecclia
 non consecrata que ppre dicitur basili
 ca de reli do c i Dic q est irregularis ad
 hoc de conse eate vel alta c vlt et de

inu. et c. p. et vlt. satis est em q. aut
toitate pontificis sit dedicata de conse di.
i. c. nemo. Sed quid dices pone q. p. b. i.
tero celebrante missas i. ecclia subdyacon
nus cui interdictus est ingressus ecclie
duat eptaz illius missa extra eccliaz vlt
dyaconq. cui interdictus est ecclie ingressus
illius missa dicit euageliu extra eccliaz
idem i. sili de duobus quezo s. de dictis sb
dyacono et dyacono itez de p. b. i. missaz
illa celebrante An sint irregulares do
In p. mo cau puto talem dyaconu vel sb
dyaconu fore irregulares q. vnu e. offi
riu v. q. i. nichil q. inde p. n. paliter m
ecclia celebratis vnde cohopantes actu s.
bi p. b. i. to m loco m quo exercetur seq.
ergo q. est irregularis ut m deare is au
ad hoc l. di. si quis vidua xxij. q. vltia
c. vltio de h. o. sic dignu s. illi emz de
de pu m duello c. vlt. i. de de pen. si q.
suadente m p. n. c. de rap. ur. l. i. de epi
et de l. raptos de pen. felias m p. n. l.
vi. ff. ad l. acquil. item mella s. si q. ali
os et s. item tuz eo i. m. s. de ob. que ex
delic. nascu s. m. duz. Et q. actu p. n. pa
li. missa accedit lectio epte vel euagely
qui actus p. n. palis factus est i. ecclia
ergo ad illuz locu refertur debet lectio epte
vel euagely ad hoc de p. ben. si cui de
conse ecclie vel alta c. vno de sen. exco.
si ciuitas li. vi. ff. de acquil. re. do. ab. eo
s. vlt. m. s. de re. di. s. si m. et quod ibi
no p. n. adduci az de spectando poten
tiori de pen. di. i. medicamentuz et dig
mori de conse. ecclie vel alta q. m. du
bus et de loco inspiciendo m que ali
qd. m. fertuz de consi. c. ij. q. i. v. h. vi.
s. de t. p. dicitur ff. de dona. m. vi.
et vxo. si cu. vx. s. vlt. cum. l. se. de. sepl.
de vxoze. In 2o casu dico q. si p. b. i. ter
celebrat m ecclia admittit sciente d. m.
subdyaconu vel dyaconu ad lectioe epte
vel euagely etia extra ecclia est irregu
laris quia p. n. pat. crimin. et criminio
so de sen. exco. nup. et c. si gubme vno
videtur talis p. n. p. u. factuz m ecclia
p. p. dca. Sed reuoluto mantello po
ne q. subdyaconus cui m. d. u. t. u. s. est i.
gressus ecclie duat eptam m ecclia m
missa quas sacerdos celebrat extra ec
clesiam. Quero etia de duobus. s. p. d. i. s.
subdyacono et p. b. i. t. e. r. o. an sint irregu
laris do subdyaconu puto irregulare q.
et si p. m. p. t. e. r. a. t. i. o. n. e. u. i. d. e. a. t. u. r. i. d. f. e. r. i. s.
se etia extra eccliaz az eo q. mo d. v. i. m.
est m. ecclia uere de facto id fecit et sic
m loco p. b. i. t. o. e. g. i. t. m. o. f. f. i. c. i. o. s. u. o. u. t.
p. u. s. v. n. d. e. s. e. q. u. i. t. u. r. q. e. s. t. i. r. e. g. u. l. a. r. i. s. p.
deare is cui bene facit ff. de ac. et ob.
g. i. s. s. e. ff. de v. b. o. obli. qui rome de foro
q. p. d. i. c. t. i. p. b. i. m. a. u. t. c. e. l. e. b. r. a. t. e. z. e. x. t. r. a.
ecclia non audeo dicere hoc cau. ire